
 

 

UCHWAŁA NR LII/387/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SIENIAWIE 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Miasta i Gminy Sieniawa na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 

258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. 

zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/380/2024 Rady Miejskiej w Sieniawie z dnia 28 grudnia 2023 w sprawie uchwalenia 

budżetu Miasta i Gminy Sieniawa na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 4 042 700,02 zł do kwoty 53 562 478,94 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 245 622,70 zł do kwoty 39 386 172,90 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 3 797 077,32 zł do kwoty 14 176 306,04 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 4 042 906,20 zł do kwoty 51 531 618,78 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 3 206,18 zł do kwoty 39 104 941,18 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 4 039 700,02 zł do kwoty 12 426 677,60 zł; 

§ 2. 1. Nadwyżka budżetu Miasta i Gminy Sieniawa wynosi: 2 030 860,16 zł i zostanie przeznaczona na: 

spłatę pożyczek i kredytów. 

2. Przychody budżetu Miasta i Gminy Sieniawa wynoszą: 13 139,84 zł.  Składają się na nie: przychody 

jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 358,65 zł, przychody jednostek 

samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 

12 781,19 zł. 

3. Rozchody budżetu Miasta i Gminy Sieniawa wynoszą 2 044 000,00 zł.  Składają się na nie: spłaty 

otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 2 044 000,00 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 3 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych - otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 lutego 2024 r.

Poz. 1038



§ 6. Załącznik nr 4 - Zmiany w planie przychodów i rozchodów - otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 5 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu - otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 6 - Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań 

inwestycyjnych z programu Polski Ład - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 7 - Zmiany w planie dochodów funduszu przeciwdziałania Covid-19 - otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sieniawa. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Danuta Król 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1038



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/387/2024 

Rady Miejskiej w Sieniawie 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów Miasta i Gminy Sieniawa w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 

Zmiana Plan po 

zmianie 

600 
  

Transport i łączność 7 500,00 1 578,84 9 078,84  
60016 

 
Drogi publiczne gminne 4 500,00 1 578,84 6 078,84   

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

4 500,00 1 578,84 6 078,84 

750 
  

Administracja publiczna 256 875,00 214 809,28 471 684,28  
75095 

 
Pozostała działalność 176 600,00 214 809,28 391 409,28   

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 214 802,50 214 802,50   
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6,78 6,78 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

11 397 239,00 5 125,00 11 402 364,00 

 
75615 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

2 775 641,00 5 125,00 2 780 766,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 500,00 5 125,00 6 625,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 932 304,20 18 809,69 951 113,89  
80101 

 
Szkoły podstawowe 40 500,00 18 809,69 59 309,69   

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 18 809,69 18 809,69 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 4 290,00 4 290,00  
85395 

 
Pozostała działalność 0,00 4 290,00 4 290,00   

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  0,00 4 290,00 4 290,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 172 845,72 2 925 887,21 13 098 732,93  
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 599 428,72 1 881 637,32 10 481 066,04   

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 000,00 1 000,00   
6207 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 1 880 637,32 1 880 637,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1038



 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 1 044 240,00 1 044 240,00   

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 1 044 240,00 1 044 240,00 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 17 000,00 9,89 17 009,89   

0830 Wpływy z usług 0,00 9,89 9,89 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000,00 872 200,00 932 200,00  
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 872 200,00 872 200,00   

6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 872 200,00 872 200,00 

Razem 49 519 778,92 4 042 700,02 53 562 478,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1038



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/387/2024 

Rady Miejskiej w Sieniawie 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Miasta i Gminy Sieniawa w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 

Zmiana Plan po 

zmianie 

600 
  

Transport i łączność 614 661,92 1 305 400,02 1 920 061,94  
60016 

 
Drogi publiczne gminne 259 349,09 1 155 400,02 1 414 749,11   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 155 400,02 1 155 400,02  
60095 

 
Pozostała działalność 30 499,00 150 000,00 180 499,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 6 389 486,51 1 211,97 6 390 698,48  
75095 

 
Pozostała działalność 135 000,00 1 211,97 136 211,97   

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 1 021,45 1 021,45   
4309 Zakup usług pozostałych 0,00 190,52 190,52 

801 
  

Oświata i wychowanie 17 025 645,52 -1 364,44 17 024 281,08  
80195 

 
Pozostała działalność 173 081,36 -1 364,44 171 716,92   

4301 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -1 364,44 48 635,56 

852 
  

Pomoc społeczna 2 745 267,50 358,65 2 745 626,15  
85295 

 
Pozostała działalność 24 712,00 358,65 25 070,65   

3110 Świadczenia społeczne 0,00 351,62 351,62   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 112,00 7,03 6 119,03 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 3 000,00 3 000,00  
85395 

 
Pozostała działalność 0,00 3 000,00 3 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 499 155,12 1 844 300,00 12 343 455,12  
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 709 188,12 0,00 8 709 188,12   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 399 959,94 399 959,94   
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

7 999 188,12 -399 959,94 7 599 228,18 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 50 000,00 50 000,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00  
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 110 050,00 1 794 300,00 1 904 350,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1038



  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 750 060,00 750 060,00   
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 1 044 240,00 1 044 240,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 095 650,00 890 000,00 2 985 650,00  
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5 000,00 890 000,00 895 000,00   

6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

0,00 890 000,00 890 000,00 

Razem 47 488 712,58 4 042 906,20 51 531 618,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1038



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/387/2024 

Rady Miejskiej w Sieniawie 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Miasta i Gminy Sieniawa w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed 

zmianą 

Zmiana Plan po 

zmianie 

600 
   

217 388,45 1 305 400,02 1 522 788,47  
60016 

  
0,00 1 155 400,02 1 155 400,02   

6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Dybków dz. Nr 266, 265/2 0,00 260 494,25 260 494,25   
6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Dybków dz. Nr 34 0,00 96 648,58 96 648,58   
6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Dybków dz. Nr 385/1 0,00 77 098,34 77 098,34   
6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Wylewa dz. Nr 557 i 593 0,00 115 444,65 115 444,65   
6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Wylewa dz. Nr 564 0,00 48 412,91 48 412,91   
6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Wylewa dz. Nr 789 0,00 144 301,29 144 301,29   
6050 Przebudowa drogi publicznej Nr 1 10926R w m. Czerce dz. Nr 350 0,00 413 000,00 413 000,00  

60095 
  

0,00 150 000,00 150 000,00   
6050 Budowa parkingu przy ul. K. Wielkiego w m. Sieniawa dz. nr 711/2 0,00 150 000,00 150 000,00 

900 
   

8 039 188,12 1 844 300,00 9 883 488,12  
90001 

  
7 999 188,12 0,00 7 999 188,12   

6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Rudka - etap I (Polski Ład) 0,00 399 959,94 399 959,94   
6370 Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Rudka - etap I (Polski Ład) 7 999 188,12 -399 959,94 7 599 228,18  

90005 
  

0,00 50 000,00 50 000,00   
6050 Budowa instalacji OZE na terenie Przeworskiego Klastra Energii (Miasto Przeworsk, 

Gmina Przeworsk, Gmina Gać, Miasto i Gmina Sieniawa) 

0,00 50 000,00 50 000,00 

 
90015 

  
0,00 1 794 300,00 1 794 300,00   

6050 Budowa linii kablowej oświetlenia ulicznego w m. Dybków dz. Nr 131/1, 132 oraz m. 

Czerce 68-70, 142-145, 152, 181-182, 194, 196/2, 197/2, 198/3, 198/4, 199-201, 347 

0,00 489 000,00 489 000,00 

  
6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Miasta i Gminy Sieniawa 0,00 261 060,00 261 060,00   
6370 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Miasta i Gminy Sieniawa 0,00 1 044 240,00 1 044 240,00 

921 
   

50 000,00 890 000,00 940 000,00  
92120 

  
0,00 890 000,00 890 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1038



  
6570 Prace remontowo-konserwatorskie przy d. cerkwi greckokatolickiej pw. Św. Nikity, ob. 

rzymskokatolicki kościół filialny pw. Św. Mikołaja w Leżachowie 

0,00 740 000,00 740 000,00 

  
6570 Remont elewacji kościoła parafialnego w Dobrej wraz z wymianą stolarki drzwiowej 0,00 150 000,00 150 000,00 

Razem 8 386 977,58 4 039 700,02 12 426 677,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1038



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/387/2024 

Rady Miejskiej w Sieniawie 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Miasta i Gminy Sieniawa w 2024 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed 

zmianą 

Zmiana Plan po 

zmianie 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

0,00 358,65 358,65 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

12 933,66 -152,47 12 781,19 

Razem 12 933,66 206,18 13 139,84 

. 

Paragraf Źródło rozchodów Plan przed 

zmianą 

Zmiana Plan po 

zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 044 000,00 0,00 2 044 000,00 

Razem 2 044 000,00 0,00 2 044 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1038



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LII/387/2024 

Rady Miejskiej w Sieniawie 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Sieniawa w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600 60014 6300 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

plan 

przed 

zmianą 

0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 

0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

plan 

przed 

zmianą 

0,00 0,00 0,00 1 685 260,80 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 

0,00 0,00 0,00 1 685 260,80 0,00 0,00 

851 85158 2310 Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

plan 

przed 

zmianą 

0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 

0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

plan 

przed 

zmianą 

1 594 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 

1 594 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z plan 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 1038



budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

przed 

zmianą 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 

207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6570 Dotacja celowa przekazana 

z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

plan 

przed 

zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 890 000,00 

plan po 

zmianie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 890 000,00 

926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

plan 

przed 

zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 250,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 250,00 

Razem plan 

przed 

zmianą 

1 801 150,00 0,00 153 000,00 1 685 260,80 0,00 312 250,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 890 000,00 

plan po 

zmianie 

1 801 150,00 0,00 153 000,00 1 685 260,80 0,00 1 202 250,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 1038



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LII/387/2024 

Rady Miejskiej w Sieniawie 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów funduszu przeciwdziałania Covid-19 Miasta i Gminy Sieniawa w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 

przed 

zmianą 

Zmiana Plan po 

zmianie 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 872 200,00 872 200,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 872 200,00 872 200,00 

  
6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 872 200,00 872 200,00 

Razem 0,00 872 200,00 872 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 1038



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LII/387/2024 

Rady Miejskiej w Sieniawie 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład Miasta i Gminy Sieniawa w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 

Zmiana Plan po 

zmianie 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 599 228,72 1 044 240,00 8 643 468,72  
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 599 228,72 0,00 7 599 228,72   

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

7 599 228,72 0,00 7 599 228,72 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 1 044 240,00 1 044 240,00   

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 1 044 240,00 1 044 240,00 

Razem 7 599 228,72 1 044 240,00 8 643 468,72 

. 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 

Zmiana Plan po 

zmianie 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 999 188,12 644 280,06 8 643 468,18  
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 999 188,12 -399 959,94 7 599 228,18   

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

7 999 188,12 -399 959,94 7 599 228,18 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 1 044 240,00 1 044 240,00   

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 1 044 240,00 1 044 240,00 

Razem 7 999 188,12 644 280,06 8 643 468,18 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 1038


		2024-02-16T13:21:19+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




